
Č. j. 12433/15-SSHR

SMLOUVA
O přiznání nadstandardních podmínek při užívání karet CCS

DODATEK Č. 2

Smluvní strany

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.
se sídlem: Chlumčanského 5, PSČ 180 00 Praha 8 - Libeň,
IČO: 27916693
DIČ: CZ27916693
spisová značka: C 126337 vedená Městského soudu v Praze,
zastoupená: Petrem Sedláčkem, na základě plné moci

(dále jen ,,CCS")

a

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem Šeříková 616/1, PSČ 150 85 Praha - 5 Malá Strana
IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
jednajícŕ Ing. Pavlem Švagrem, CSC. - předsedou Správy státních himotných rezerv

(dále jen ,,zákazník")

(společně jen ,,Smluvní strany")

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavřeni niže uvedeného Dodatku č. 2 ke
Smlouvě o přiznání nadstandardních podmínek při užívání karet CCS, kterou spolu uzavřely
dne 16. 5. 2008, ve znění Dodatku č. 1 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění
následovně.

Text článku l. ,,Předmět" se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Smlouva se vztahuje na karty CCS vedené pod zákaznickými čísly:

11970 - ústředí Praha
73569 - ústředí Praha

- odpovědná osoba: p. Zdeněk Snížek

1



Č. j. 12433/15-SSHR

27173 - středisko Boletex
18357 - pobočka Polora
29859 - pobočka Butaš
23225 - pobočka Horkalen
23232 - pobočka Vasped
20057 - středisko Opavan
23529 - pobočka Godula
16967 - pobočka Osočkan
12871 - středisko Soběslav
30943 - NC ZHP - Olomouc

- odpovědná osoba: p. Jiří Stibor, Ing. Yvona Grošková

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni Smlouvy o přiznáni nadstandardních podmínek při užÍvánj karet CCS
ze dne 16. 5. 2008, ve znění Dodatku č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
CCS obdi ži 1 stejnopis a Zákazník 3 st-.?jnopisy.

3. Dodatek č. 2 je platný dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 1. 1.
2016.

V Praze dne 23k/%o'r

Za CCS Českou společnost
pro platební karty s.r.o.

Za Českou republiku - Správu státních
hmotných rezerv

Sedláček

f

,,.d..

2


